





Nadbałtyckich, gdzie powstały już specjalne towarzysz...

Do szpitala św. Kazarza w Krakowie, jak się w ostatniej...

Mianowania. Sąd krajowy wyższy w Krakowie przydzielił...

Repertuar teatru krakowskiego.

W piątek 15 lutego: „Powietrze wielkomejskie” (Grossstadtluft)...

W sobotę 16 lutego: „Małż w powijakach”...

W niedzielę 17 lutego: „Lysistrata” (Wojna i pokój)...

Wiadomości naukowe, literackie i artystyczne.

Z teatru. Klasyczny dramat nieśmiertelnego twórcy „Fresta”...

Wczorajsze przedstawienie, choć nie odpowiadało w zupełności...

Regulacja waluty w Austrii. Zmierzając do ukończenia...

Regulacja waluty w Węgrzech. W przemówieniu wygłoszonym...

Regulacja wioły w Królestwie Polskim, jak piszą w Petersburgu...

Wielkie prace dla młodzieży. Nadto redakcyo zastanowiła...

Dział ekonomiczny.

Wydział Towarzystwa zachęty przemysłu krajowego, zebrał...

Stan funduszy wykazano następujący: Wpisane i wkładki...

Nazajutrz zaraz dnia 12 b. m. odbył posiedzenie komitetu...

Regulacja waluty w Węgrzech. W przemówieniu wygłoszonym...

Regulacja wioły w Królestwie Polskim, jak piszą w Petersburgu...

Wszystkie papiery wartościowe, banknoty zagraniczne i monety...

Bank Galicyjski dla Handlu i Przemysłu w Krakowie.

W poniedziałek dnia 11 b. m. o godzinie 11 rano w sali...

W poniedziałek dnia 11 b. m. o godzinie 11 rano w sali Towarzystwa...

Posel Szczepanowski szczegółowo przechodził liście...

Hr. Baworowski, otwierając dyskusję nad sprawozdaniem...

Profesor Straszczyński w dłuższym przemówieniu wskazuje...

Koniecznym jest stworzenie poważnej podstawy własnym...

Wszystkie papiery wartościowe, banknoty zagraniczne i monety...

silna instytucja jest dla kraju nieodzownie potrzebną...

Pan Stanisław Cieniński oświadcza, że akcyo obecna w kraju...

Profesor Straszczyński podziela najzupełniej zdanie poprzednika...

P. Retinger popiera ten wniosek — tembardziej — że hr. Potocki...

Hr. Baworowski znajduje, że nie potrzeba go specjalnie...

Posel Szczepanowski zreasumował poglądy wyrażone na...

I. Upoważnia się hr. Andrzeja Potockiego do przeprowadzenia...

Na tem posiedzenie zostało zakończone o godzinie 1 1/2 po...

Podając powyższy protokół do publicznej wiadomości i upraszając...

Kraków, dnia 12 lutego 1895 r. (459) Wład. hr. Baworowski.

Spostrzeżenia meteorologiczne.

Table with 4 columns: observation date, time, and other meteorological data.

Telegramy „Nowej Reformy.”

(Telegramy Biura Korespondencyjnego.) Wiedeń, 14 lutego...

wielkie pogłoski o rzekomych rozruchach w Bułgarii...

Praga, 14 lutego. Na wczorajszym posiedzeniu Sejmu...

Dalej wykazywał namiestnik cyframi, że ustawy wyjątkowe...

Mowę tę przyjęto grzmiącymi oklaskami ze strony Niemców...

Przemawiał jeszcze p. Kramarz i Ferdynand Lobkowitz...

Split, 14 lutego. Na nadzwyczajnym posiedzeniu Bada...

Kursa telegr. na giełdzie wiedeńskiej i berlińskiej.

Table with 2 columns: exchange rates and prices for various goods.

Towarzystwo muzyczne w Zakopanem poszukuje zdolnego instruktora...

Prezes Towarzystwa handlu skór w Krakowie ma zaszczyt zaprosić Szanownych Pań...

Walne Zebranie które odbędzie się dnia 18 lutego b. r. w sali posiedzeń...

Ukończony słuchacz medycyny znajduje zaraz zajęcie jako korektor...

Obwieszczenie. WIOSENNY JARMARK NA KONIE w Krakowie.

Pomocnik cukierniczy biegle w pieczeniu i ubieraniu tortów...

Folwark pod Lwowem, około 50 morgów pola, wraz z inwentarzem...

Krawcowa podejmuje się robót w domach prywatnych...

Nasienie baraków pastewnych „No Name“ jest na sprzedaż w Chorzelowie...

Kamienica II-piętrowa o 3 oknach frontu, przy jednej z handlowych ulic...

Ziemniaki „Niebieskie olbrzymy“ Zarząd dóbr Sępca o. p. Dębica...

Piękność niezawodna otrzymuje się przez użycie Kremu twarżowego...

Najnowszy sensacyjny wynalazek! Pneumatyczna ręczna maszyna do prania „UNDINE“

Tylko prawdziwe, szlachetne kamienie w oprawie: granaty, ametysty, agaty...

KONIAK wyborny francuski wybor, znakomitej jakości...

Kukurudzy starej i nowej, w pełnych wagonach do każdej stacji kolejowej...

Galicjskie akcyjne Towarzystwo Handlowe we Lwowie ulica Jagiellońska, L. 3.

Pranie już nie jest postrachem! patentowan. mydła z murzynem

C. k. austriackie koleje państwowe. WYCIĄG Z ROZKŁADU JAZDY

Table with train schedules: Odjazd z Krakowa (względnie z Podgórze) and Przyjazd do Krakowa (względnie Podgórze)

Zaproszenie do prenumeraty. Moniteur Autrichien (wyd. niemieckie) Wiedeń, IV., Favoritenstrasse 27.

Artystyczno-handlowy zakład ogrodniczy i handel nasion FRANCISZKA UHLA

za wikt i pomieszkanie udzielając przytem korepetycji uczniom szkół niższych.

Dla Panów. Najpiękniejszym wynalazkiem ostatnich czasów jest e. k. uprz. „galvano-elektryczny przyrząd do samodzielnego użycia“...

Dom bankowy i wymiany L. RIEDLING & Co., Wien, IV., Favoritenstrasse 27.

TUTKI higieniczne, nieklejące, niebawalej dotąd dobroci, odznaczone medalem na wystawie krajowej...

Buchalter początkujący znajdzie od 1 kwietnia lub wcześniej stałe umieszczenie w fabryce maszyn...

Największy skład Maszyn do szycia wyłącznie systemu Singer'a

Jan Długosz Fabryka Płócien L. 299, w Korczyńcu obok Krośna

TRAWA MIODOWA (Holcus lanatus) 417 2 20 nasienie świeże i pewne na grunta suche...

Kamienica II-piętrowa w zdrowej dzielnicy Krakowa, 7 okien frontu...

Lampy w ogromnym wyborze do wszelkich celów oświetlenia poleca

Pierwsze i najlepsze źródło do nabywania miodu i wosku. Świece woskowe Miód różany